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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

Komisioni pér pérzgjedhjen e punimeve shkencore duke iu referuar konkursit publik pér
pérkrahje financiare t& 5 (pes€) punimeve shkencore pér vitin 2024 t& shpallur me date 24.03.2025,
me daté 08.04.2025 shpallé:

Listén e t€ pérzgjedhuréve pér pérkrahje financiare té punimeve shkencore

pér vitin 2024
Nr. Emri dhe Mbiemri i kandidatit Totali 1 pikéve
1 Enis Veseli 19.5
2 Ariana Kameri 13.7
a Kaltrina Kryeziu 12.6
4 Miranda Sejdiu Abazi 12.4
5 Jeta Kiseri Kubati 12.2

Komisioni né€ takimin e datés 08.04.2025 ka verifikuar gjithsej 7 aplikacione t& parashtruara nga
palét pér pérkrahje financiare t& punimeve shkencore pér vitin 2024.

Gjaté shqyrtimit t&é aplikacioneve Komisioni vlerésoi kriteret obligative dhe selektive té&
pércaktuara sipas konkursit t& shpallur publik. Pas vler&simit t& punimeve, Komisioni konstatoi se
5 (pesé€) pérfituesit té cilét kané arritur numrin mé té larté t& pikéve jané sipas listés si mé larté.

Késhillé Juridike: Palét e pakénaqura me vendimin e Komisionit mund t& paraqesin ankesén e
tyre pérmes Komisionit prané Késhillit Drejtues né afat prej 7 (shtaté) ditésh nga dita e publikimit
t& njoftimit.

Prishting, 08.04.2025




